
令和６年１１月２８日

保護者のみなさまへ

牟岐中学校長 前田 幸作

総合的な学習の時間 発表会について(ご案内)

初冬の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解と温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび総合的な学習の時間における発表会を、下記のとおり開催いたします。

各コースで設定した課題について、これまで講師の先生方と共に学んだ成果を取りまとめ、

コース全員で発表いたします。ご多忙中とは存じますがぜひご来校いただき、生徒たちの

日ごろの学習の成果をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和６年１２月２３日(月) ９：４５～１１：００

２．場 所 牟岐町民体育館

３．内 容 各コース（５コース）の発表

発表順 ① 三味線

② すてきにジャパニーズスタイル

③ めざせ！日曜市

④ Ｌｅｔ’ｓ ボランティア ♪

⑤ Ｅｎｇｌｉｓｈ Ｃｌｕｂ

４．備 考 ・本年度は，講師の方と保護者の方のみの来校に限らせていただきます。

・体育館内の換気を致しますので寒さ対策等の準備をお願いいたします。


